
martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Popisek
Prkno pod truhlíky na srovnání výšky - šířka cca 16cm, protože palisáda je 16x16cm, spád desky kvůli vodě z truhlíků  asi min 3% dozadu + překrýt prkno a horní hranu desky folií na střechu (fatrafol + viplanyl).

martin.brumovsky
Popisek
délka cca 5750mm

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Kótovací čára
1,000mm 

martin.brumovsky
Popisek
zde budou truhlíky 

martin.brumovsky
Textové pole
Příloha č. 2

martin.brumovsky
Textové pole
Před výrobou provést zaměření na místě

martin.brumovsky
Popisek
Zde musí být nějaká opěrná konstrukce, na rhombus, protože palisáda se snižuje. Možná ta voděodolná překližka + sloupky za a na to přes podložky distančně rhombus.

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník

martin.brumovsky
Obdélník




